

TĀMES IZMAKSAS

Objekta nosaukums:

Asfaltēšanas darbi Madonas kartinga trasē

Būvuzņēmējs:

Tāme sastādīta:

17.07.2014

Nr.p.k.	Darba nosaukums	Mērvienība	Apjoms	Vienības cena, EUR	Kopējās izmaksas, EUR
1	2	3	4	5	6
1	Sagatavošanas darbi				
1,1	Šķembu pamata norakšana, sagatavošana, profilēšana un blietēšana	m ²	1292,40	0,77	995,15
2	Ar saistvielām saistītas konstruktīvās kārtas				
2,1	Asfaltbetona AC 11 kārtas ieklāšana, h= 5cm	m ²	1170,00	11,01	12881,70
	A			Kopā:	13 876,85
	B			PVN 21%:	2 914,14
	C			Pavisam kopā (A+B):	16 790,99